n. In castelul familiei, din Rudna. Ii
va înmormânta episcopul Bogdanovioi.

•
Sabin Piso sen. protopresbiier

gr.-or. ai fostului traot Geoagiu II. yi
parooh emeritat al Săoărâmbului, deeo
rat ou oruoea de aur pentru merite im
părtâyit ou sfintele taine, Vineri, în
14/27 Februarie 1903 la orele 2 din
noapte 'yi-a dat nobilul suflet in mânile
Creatorului, In anul al 91-lea al etăţii
yi 70-lea al preoţiei. Râmfiyiţele pân âa-
teyti a nobilului defunct s’au depus spre
vecinie repaus in oripta familiară din
oimiterul paroohiei Sâoărâmb, Duminecă
In 16 Februarie (1 Martie) 1903 la orele
12 din zi. *

Hoţii din Petersburg. De oare oe
ie bănueyte că hoţii cari au furat dia
mantele din oatedrala sf. Isao din Pe
tersburg ar avâ de gând sâ vândă dia
mantele In Berlin, poliţia a prevenit pe
toţi giuvargii din oray.

*
Foaie nouă. In locul gazetei ma